



Kuva: Erika Várkonyi, SYKE

Ratkaisujen aamukahvit Suomalainen cleantech nousuun!

Aika: ke 27.4. klo 8.15-10.00

Paikka: Valtimo, Kirkkokatu 14, Helsinki

Ilmoittautuminen: pe 22.4. mennessä osoitteessa:

<https://www.webpolsurveys.com/S/27906184E46BD27F.par>

Lisätietoja: riina.antikainen@ymparisto.fi

Cleantechin maailmanmarkkinat kasvavat vauhdilla. Suomalaisilla start-up- ja pk-yrityksillä on ratkaisuja, joista voisi tulla kansainvälisiä menestyjiä. Miten päästä ratkaisujen kaupallistamisen ja markkinoiden luomisen kuolemanlaakson yli?

Aamukahveilla esittelemme kolme ratkaisukokonaisuutta, jotka liittyvät kokeilukulttuurin tukemiseen, fiksumpiin julkisiin hankintoihin sekä pienten kuntien mahdollisuuksiin cleantechin käyttöönottajina ja markkinoiden vauhdittajina.

Paneelissa haastamme hallintoa ja päättäjiä, tutkimusta ja yrityksiä miettimään, mihin suuntaan Suomen cleantech-alaa tulisi seuraavaksi kehittää.

Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan!

Ohjelma

8.15 *Kahvia, teetä ja pientä aamupalaa tarjolla*

Juontajana Riina Antikainen, Suomen ympäristökeskus

8.30 **Tervetuloa ja tilaisuuden avaus**

Suomalainen cleantech nousuun! Ratkaisut alan vahvistamiseksi ja vauhdittamiseksi

Marja Salo, Katriina Alhola ja Annukka Berg, Suomen ympäristökeskus

Keskustelua

Paneeli: Onko pienillä suomalaisilla cleantech-yrityksillä mahdollisuuksia kansainvälisessä kilpailussa?

Kansanedustaja Kai Mykkänen, Eduskunta

Hankepäällikkö Jussi Manninen, Työ- ja elinkeinoministeriö

Projektipäällikkö Karoliina Auvinen, Aalto yliopisto

Toimitusjohtaja Markku Makkonen, Fourdeg Oy

Keskustelua

10.00 **Tilaisuus päättyy**

Aamukahvit järjestää SCINNO (Start-up -yritykset ja yhteiskehittämisen yhteisöt ekoinnovaatiota tuottavina ekosysteeminä) -hanke, jota on rahoittanut Tekes. Hankkeessa on tutkittu erityisesti kasvuyrittäjyyden ja kehittyvien yritysekosysteemien näkökulmasta, miten ekoinnovaatiot syntyvät ja leviävät. Tavoitteena on ollut selvittää, miten innovaatio-ekosysteemit tukevat ekoinnovaatioiden muodostumista ja yritysten kilpailukykyä, ts. siirtymistä vihreään talouteen, ja miten innovaatiopolitiikkaa tulisi muokata, jotta se ottaisi huomioon entistä paremmin muuttuvan innovaatioympäristön.

Lue lisää: www.syke.fi/hankkeet/SCINNO